[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 ноября 2015 года

№ 19
	Об отмене постановления №17       от  12 октября 2015 года «О назначении публичных слушаний  по Проекту  Генерального плана МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным Законом от 29.12.2004г. № 190-ФЗ «О введе​нии в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (с изменением), Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь Уставом МО  Кусинское сельское поселение:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление №17 от 12 октября 2015 «О назначении публичных слушаний  по Проекту  Генерального плана МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Кусинский вестник».
Глава муниципального образования

В.М.Лебедев

Разослано: в дело-2, газета «Кусинский вестник»